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2015 YILI TRABZON İLİ MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ORTAÖĞRETİM ŞUBESİNİN 
GERÇEKLEŞTİRMİŞ OLDUĞU ETKİNLİKLER VE PROJELER

•	 Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Trabzon Büyükşehir 
Belediyesi, Trabzon Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü 
işbirliğinde  yürütülen “Geleceğin Yıldızları Spor Eğitimi 
İçin Tesislerde” projesi kapsamında ülkemize gelecek 
adına büyük sporcular kazandırmak, çocukların zihinsel 
ve bedensel gelişimlerini pozitif yönde artırabilmek, kötü 
alışkanlıklardan spor aracılığıyla uzak durabilmelerini 
sağlamak amaçlanmaktadır. 

Ortahisar Temel Yaşar Çoruhlu İlkokulu, Yomra Merkez İlkokulu, Akçaabat Söğütlü İlkokulu ve Ortahisar 
Yeşiltepe İlkokulu olmak üzere 4 ilkokulun üstlendiği projeye 605 öğrenci katılmaktadır.
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•	 Öğrencilerimizde yerleşik bir demokrasi kültürünün oluşturulması, 
hoşgörü ve çoğulculuk bilincinin geliştirilmesi, öğrencilerimizin 
kendi kültürünü özümsemiş, milli ve manevi değerlerine 
bağlı, oy kullanma kültürünü kazanmış ve demokratik liderliği 
benimseyebilmiş bireyler olarak yetiştirilmesi amaçlı Milli 
Eğitim Bakanlığı “Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Projesi”  
kapsamında 27 Kasım 2015 Cuma günü İl Öğrenci Meclisi ve 
Meclis Başkanı seçilmiştir.

Oy kullanma sonrasında eski ve 
yeni Öğrenci İl Meclis temsilcileri 
birer konuşma yaptı.

Ortaöğretim Şube Müdürümüz Gülsüm MEMİŞKAPTANOĞLU “Geleceğin Yıldızları Spor Eğitimi İçin 
Tesislerde” projemiz ile ilgili Ulusal Kanallarımızdan TRT HABER ile bilgilendirme amaçlı röportaj yapmıştır.
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•	 TÜBİTAK Ortaöğretim öğrencileri arası proje yarışmalarında 
2014-2015 Eğitim Öğretim yılında bölge finaline 289 proje ile 
müracaat edilerek 24 proje bölge sergisinde sergilenmeye değer 
bulunmuştur. Toplam 10 ilden oluşan Erzurum Bölgesinde 
sergilenen 100 projeden 24’ü ve bölge elemesinden Türkiye finaline 
gönderilen 25 projenin 8’inin ilimize ait olması Trabzon adına bir 
gurur kaynağı olmuştur. 

•	 Türkiye finalinde bölgeye ilk olarak Sosyal Bilimler Lisemizden Sosyoloji dalında 1. lik gelmiştir. 

•	 Bu yıl 47.’si düzenlenecek olan 
TUBİTAK projelerinde başarı 
sağlamak amaçlı Karadeniz 
Teknik Üniversite’si projeler 
birimi ile işbirliği yapılarak 
“Proje Nasıl Yazılır?” isimli,  
100 öğretmenimize atölye 
çalışmaları şeklinde eğitim 
verilmesi sağlanmıştır.  Bu 
eğitimler bu yılda devam 
edecektir.
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• Trabzon’un çeşitli mekanlarında öğrencilerimiz tarafından 
halkla “24 Kasım size neyi hatırlatıyor?” sorusuyla 
röportaj yapıldı ve 24 Kasım Öğretmenler Günü Kutlama 
programında kamera çekimi protokol ve misafirlere izletildi.

• Trabzon’ da bulunan tüm okullardan 
öğretmen, öğrenci ve personellerle 
toplu halde çekilmiş fotoğralar topladı. 
Bu fotoğralar slayt gösterisi olarak 
hazırlanarak 24 Kasım Öğretmenler 
Günü Kutlama Programında misafirlere 
izletilmiş ve okullarımızın tanıtımı 
sağlanmıştır.

• 24 Kasım Öğretmenler Günü Trabzon Merkez Fen Lisesi salonundaki kutlamadan sonra, protokol ve 
öğretmenlerimize kokteyl düzenlendi.
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• 26 Kasım 2015 Perşembe 
akşamı, ebediyete intikal eden 
tüm öğretmenlerimizin ruhuna 
Bahçecik Camiinde Kur`an-ı 
Kerim ve Mevlid-i Şerif 
okutularak öğretmenlerimize 
dualar edilmiştir.

• 25 Kasım 2015 Çarşamba gecesi Trabzon Devlet Tiyatrosu Haluk Ongan Sahnesinde Yavuz Sultan 
Selim Anadolu Lisesi Öğretmenlerinden oluşan Türk Halk Müziği ve Sanat Müziği konseri verildi. Konsere 
öğretmenlerimizin ve halkımızın yoğun ilgisi olduğu görülmüştür.
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• 24 Kasım Öğretmenler 
Günü Kutlama Programında 
mesleğe yeni başlayan 
öğretmenlerin yemin töreni 
gerçekleştirildi. Emekli olan 
öğretmenlere Hizmet Şeref 
Belgeleri düzenlenerek, törenle 
kendilerine takdim edildi. 

• TÜBİTAK 4006 Bilim fuarlarına ilimiz genelinde okulların 
katılımı sağlanarak okullarda bilim fuarları açılmıştır. 
32 okulumuzun katılımından oluşan bilim fuarlarında 
sergilenen projelerden oluşan e-kitap hazırlanarak Trabzon 
Milli Eğitim sitesinde yayınlanmıştır.
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• Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen, 
okullarda kız ve erkek öğrenciler için Toplumsal Cinsiyet 
Eşitliğinin Sağlanması ve tüm eğitim sektörüne eşitlikçi ve 
toplumsal cinsiyete duyarlı bir yaklaşımın yaygınlaştırılmasını 
amaçlayan TR2010/0136.04-01/001 no'lu "Eğitimde Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliğinin Geliştirilmesi Projesi (ETCEP) Ortaöğretim 
Genel Müdürlüğü koordinesinde İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
Ortaöğretim Şubesince yürütülmektedir.  

• Söz konusu projenin Yerel Toplumsal Seferberlik Faaliyetleri 14-
18 Aralık 2015 tarihlerinde ilimizde pilot okullarımız olan Cudibey 
Ortaokulu, Yol-İş Sendikası Ortaokulu, Trabzon Fen Lisesi ve 
Hasan Ali Yücel İlkokulunda gerçekleştirildi. 10 pilot ilden biri 
olan Trabzon`da Yerel Toplumsal Seferberlik çalışmaları güzel 
örneklerle diğer illere rehberlik edecek şekildeydi. Ayrıca 200 
öğretmene Eğitimde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği konulu eğitimler 
verildi. Proje 2016’nın kasım ayına kadar pilot okullarda çeşitli 
faaliyetlerle uygulanacaktır.

• ETCEP Projesinin kapanış töreninde, projeyle ilgili 
konuşmalar yapıldı.
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•	 Milli Eğitim Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, Türk Kızılayı işbirliğinde yürütülen projede güvenli kanın temin 
edilmesindeki sorunları gidererek toplum sağlığının iyileştirilmesine katkıda bulunmak ve gönüllü kan 
bağışçılarından güvenli kanın teminin sağlamak amaçlanmaktadır. Geleceğin kan bağışçılarının kazanımı 
projesi ilimizde Ortahisar Cudibey Ortaokulu, Ortahisar Yol iş Sendikası Ortaokulu, Ortahisar Fatih Sultan 
Mehmet Anadolu Lisesi ve Of HMB Ulusoy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde pilot uygulama olarak 
devam etmektedir. 

•	 İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ortaöğretim 
Şubesi koordinesinde yürütülen projenin 
ilk faaliyeti Doğu Karadeniz Kan Merkezi 
işbirliği ile Of HMB Ulusoy Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi’nde gerçekleştirildi. 
Veliler ve öğrenciler kan bağışı konusunda 
bilgilendirilerek kan bağışı yapmaları 
sağlandı. Kan bağışçısı eğitimi ve kazanımı 
kampanyaları diğer pilot okullarımızda 1. ve 
2. dönem gerçekleştirilecektir. Bu kapsamda 
ayrıca 160 okul müdürümüze eğitim 

•	 Geleceğin kan bağışcıları kazanımı projesinin ilk ayağı olan Of Hacı Mehmet Bahattin Ulusoy Mesleki ve 
Anadolu Meslek Lisesi okulunda düzenlenen futbol turnuvasında şampiyon olan takıma kupa ve ödülleri 
verildi.
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• İlimizde ortaöğretim kurumlarına yönelik olarak Karadeniz Teknik Üniversitesi ve Trabzon İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü arasından sosyal, kültürel, sportif ve bilimsel alanlarda işbirliğini gerçekleştirme 
amaçlı protokol imzalanmıştır. Bu protokol kapsamında üniversitenin kapıları okullarımıza açılımı 
sağlanmıştır.

Protokolde İl Milli Eğitim 
Müdürümüz Hızır AKTAŞ 
ve KTÜ Rektörü Süleyman 
BAYKAL ile karşılıklı imzalar 
atarak projeyi başlatmıştır. Proje 
Ortaöğretim Şubemiz tarafından 
yürütülecektir.

•	 2016 GYMNASIADE (Okul Sporları Lise Olimpiyatları) 11-18 Temmuz 2016 tarihleri arasında ilimizde 
düzenlenecektir. 10 branşta düzenlenecek olan olimpiyatların gerekli iş ve işlemlerini yürütmek amaçlı 
olimpiyat komitesine 5 öğretmen görevlendirilerek takiplerin yapılması, İlimize gelecek olan 50 ülkeden 
toplamda 7000 sporcu ve beraberindeki kafileye rehberlik yapmak amaçlı Okul Sporları Federasyonu ve 
İl Milli Eğitim arasında “Gönüllü Eğitimi İş Birliği” protokolü imzalanmıştır. Bu protokolle dil bilen ve 
gönüllü olan lise öğrencilerimiz belli bir eğitimden geçirilerek misafir sporculara ve kafilelere rehberlik 
edeceklerdir.

Sayın Valimiz Abdil Celil ÖZ’ünde katıldığı protokol antlaşması İl Milli 
Eğitim Müdürümüz Hızır AKTAŞ ve Okul Federasyonları Başkanı Ayhan 
PALA ile karşılıklı olarak atılan imzalarla anlaşma gerçekleşmiştir.
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•	 İlimizde sportif faaliyetleri artırma işbirliği konusunda Trabzon Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü 
ile ortaklaşa Liseler arası Futbol turnuvası düzenlenmiştir. Turnuvayı Araklı Safet Çebi Anadolu Lisesi’ni 
1-0 yenen Erdoğdu Anadolu Lisesi şampiyon olarak tamamlamıştır.

•	 Genel Müdürlüğe 
bağlı Ortaöğretim okul 
müdürleriyle, güzel örnekleri 
paylaşmak ve uygula birliği 
sağlamak amaçlı paylaşım 
toplantıları düzenlenmiştir. 
2015-2016 Eğitim-Öğretim 
yılında düzenlenecek olan 
paylaşım toplantılarının 
1. si Çarşıbaşı Anadolu 
Lisesi’nde yapıldı. Paylaşım 
toplantısına Tübitak Bölge 
Koordinatörü Prof. Dr. Şükrü 
Beydemir ve KTÜ Projeler 
Birimi koordinatörü PRof. 
Dr. Asım KADIOĞLU misafir 
konuşmacı olarak katılmış 
ve  proje hazırlama ile ilgili 
bilgilendirme yapmıştır.

•	 12 Mart İstiklal Marşı’ nın Kabul Edildiği Günü ve Mehmet Akif Ersoy Anma Günü etkinlikleri  Ortaöğretim 
Şubemiz tarafından yürütülmektedir.  “Akife Yolculuk” adlı geleneksel Mehmet Akif Ersoy şiirlerinden şiir 
okuma yarışması düzenlenmektedir.
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•	 Necip Fazıl KISAKÜREK’i 
anma günü etkinlikleri 
kapsamında şubemiz 
tarafından bir tören 
düzenlendi.

•	 Örgün eğitim dışına çıkma riski bulunan çocukların olası okul 
terki ve devamsızlıklarının önlenmesine yönelik, hükümetimiz 
ve BM Çocuklara Yardım Fonu (UNICEF) işbirliğinde hazırlanan 
“Müdahale Modeli Projesi” kapsamında 12 pilot ilden biri olan 
Trabzon’da proje kapsamında çalışmalar yapılmaktadır. Pilot okul 
olan Trabzon Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde okul terki riski 
taşıyan öğrenciler tespit edilerek devamsızlıklarını önlemek amaçlı  
8 hatalık etkinlikler yapılmaktadır. Bu bağlamda okulda bulunan 
öğretmenlere eğitici eğitimleri verilmiştir. Proje 1 yıl süreyle devam 
edecektir.

•	 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü etkinlikleri kapsamında yapılan tören programı, 
yazışmalar ve liseler arası kompozisyon, ortaokullar arası resim, “Çanakkale Ruhu ve Gençlik” konulu 
bölge yarışmalarının düzenlenmesi ve dereceye giren öğrencilerin ödüllendirilmesi Ortaöğretim Şubemiz 
tarafından yapılmıştır.

•	 30 Ağustos Zafer Bayramı ile Atatürk’ ün Trabzon’ a İlk Gelişi kutlamaları iş ve işlemleri Ortaöğretim 
Şubemiz tarafından yürütülmüştür.
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